PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO DE HONDURAS (PDCH)

CONTROL DE INVENTARIOS

ACTIVOS DEL PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO DE HONDURAS

Codigo Descripcion del Activo Fechade Valor del valor de valor a Depreciacion Valor en Libros Depreciacion | Valor en Libros] Depreciacion | Valor en Libros] Depreciacion | Valor en Libros] Depreciacion | Valor en Libros] Depreciacion | Valor en Libros| Obs
Inventario Adquisicién Activo salvamento Depreciar en el 2006 2011,2012,2013 2013 2014 2014 2015 2015 2016 2016 2017 2017
102-03 MOBILIARIO DE OFICINA CON CODIGO

19| 102-03-01-01-01 | Escritorio Secretarial, con 3 gavetas 16/02/2005 2,072.00 20.72 2,051.28 205.13] 1,846.15 615.38 1,230.79] 205.13| 1,025.66| 205.13] 820.53 205.13] 615.40| 205.13] 410.28|
102-03-01-01-02 | Escritorio Secretarial, con 3 gavetas 16/06/2005 2,984.00 29.84f 2,954.16 295.42f 2,658.74 886.25| 1,772.50) 295.42 1,477.08] 295.42] 1,181.66) 295.42] 886.25| 295.42 590.83]
102-03-01-01-03 | Escritorio Secretarial, con 3 gavetas 21/07/2005 1,900.00 19.00 1,881.00 188.10] 1,692.90 564.30| 1,128.60 188.10 940.50] 188.10 752.40 188.10 564.30| 188.10] 376.20|
102-03-01-01-04 | Escritorio Secretarial, con 3 gavetas 16/06/2005 2,984.00 29.84f 2,954.16 295.42f 2,658.74 886.25| 1,772.50) 295.42 1,477.08] 295.42] 1,181.66) 295.42] 886.25| 295.42| 590.83]
102-03-01-01-05 | Escritorio Secretarial, con 3 gavetas 21/07/2005 1,900.00| 19.00 1,881.00 188.10] 1,692.90 564.30| 1,128.60) 188.10| 940.50] 188.10 752.40 188.10 564.30| 188.10] 376.20|
102-03-01-01-06 | Escritorio Secretarial, con 4 gavetas 2,5614.40 25.14f 2,489.26 248.93] 2,240.33 746.78 1,493.55 248.93| 1,244.63] 248.93] 995.70 248.93] 746.78| 248.93] 497.85|
102-03-01-01-07 | Escritorio Secretarial, con 2 depositos 1,257.20] 12.57 1,244.63 124.46) 1,120.17, 373.39 746.78 124.46 622.31 124.46 497.85 124.46 373.39| 124.46 248.93)
102-03-01-01-08 | Escritorio Secretarial, con 4 gavetas 16/02/2005 2,514 40| 25.14 2,489.26| 248.93 2,240.33] 746.78 1,493.55| 248.93| 1,244.63 248.93 995.70] 248.93] 746.78) 248.93 497.85|
102-03-01-01-09 | Escritorio Secretarial, con 3 gavetas 2,378.00 23.78 2,354.22 235.42f 2,118.80 706.27| 1,412.53] 235.42 1,177.11] 235.42] 941.69 235.42] 706.27| 235.42 470.84|
102-03-01-01-10 | Escritorio Secretarial, con 3 gavetas 2,378.00 23.78) 2,354.22] 235.42] 2,118.80] 706.27| 1,412.53 235.42 1,177.11 235.42] 941.69 235.42] 706.27| 235.42 470.84|
102-03-01-01-11 | Escritorio Secretarial, con 2 gavetas 1,257.20 12.57| 1,244.63| 124.46| 1,120.17] 373.39 746.78 124.46 622.31) 124.46| 497.85| 124.46 373.39| 124.46) 248.93]
102-03-01-01-12 | Escritorio Secretarial, con 5 gavetas 3,379.00 33.79 3,345.21 334.52f 3,010.69 1,003.56| 2,007.13 334.52 1,672.61] 334.52] 1,338.08, 334.52] 1,003.56] 334.52 669.04|
102-03-01-01-13 | Escritorio Secretarial, con 4 gavetas 2,514 40| 25.14 2,489.26| 248.93 2,240.33] 746.78 1,493.55| 248.93| 1,244.63) 248.93] 995.70 248.93] 746.78| 248.93 497.85|
102-03-01-01-14 | Escritorio Secretarial, con 6 gavetas 4,756.00 47 56| 4,708.44] 470.84 4,237.60] 1,412.53] 2,825.06 470.84 2,354.22 470.84 1,883.38 470.84 1,412.53] 470.84| 941.69|
102-03-01-01-15 | Escritorio Secretarial, con 4 gavetas 800.00 8.00) 792.00] 79.20| 712.80| 237.60] 475.20 79.20| 396.00] 79.20] 316.80 79.20] 237.60| 79.20| 158.40|
102-03-01-01-16 | Escritorio Secretarial, con 4 gavetas 2,514 40| 25.14 2,489.26| 248.93 2,240.33] 746.78 1,493.55| 248.93| 1,244.63 248.93] 995.70 248.93] 746.78) 248.93 497.85|
102-03-01-01-17 | Escritorio Secretarial, con 2 gavetas 1,257.20] 12.57 1,244.63 124.46) 1,120.17, 373.39] 746.78 124.46 622.31 124.46 497.85 124.46 373.39| 124.46) 248.93]
102-03-01-01-18 | Escritorio Secretarial, con 3 gavetas 2,378.00 23.78) 2,354.22] 235.42] 2,118.80] 706.27| 1,412.53 235.42 1,177.11 235.42] 941.69 235.42] 706.27| 235.42 470.84|
102-03-01-01-19 | Escritorio Secretarial, con 4 gavetas de madera 2,514 40| 25.14 2,489.26| 248.93 2,240.33] 746.78 1,493.55| 248.93| 1,244.63 248.93 995.70] 248.93] 746.78) 248.93] 497.85|

10 102-03-01-02-01 | Silla Ejecutiva, color negro 2,000.00 20.00 1,980.00 198.00] 1,782.00 594.00 1,188.00) 198.00 990.00]| 198.00 792.00 198.00 594.00| 198.00] 396.00| En mal estado
102-03-01-02-02 | Silla Ejecutiva, color negro 1,500.00 15.00 1,485.00 148.50] 1,336.50 445.50 891.00 148.50| 742.50| 148.50 594.00 148.50 445.50| 148.50] 297.00|
102-03-01-02-03 | Silla Ejecutiva, color negro 1,500.00 15.00 1,485.00 148.50] 1,336.50 445.50 891.00 148.50| 742.50| 148.50 594.00 148.50 445.50| 148.50] 297.00|
102-03-01-02-04 | Silla Ejecutiva, color negro 1,500.00 15.00 1,485.00 148.50] 1,336.50 445.50 891.00 148.50 742.50| 148.50 594.00 148.50 445.50| 148.50] 297.00|
102-03-01-02-05 | Silla Ejecutiva, color negro 1,500.00 15.00 1,485.00 148.50] 1,336.50 445.50 891.00 148.50| 742.50| 148.50 594.00 148.50 445.50| 148.50] 297.00|
102-03-01-02-06 | Silla Ejecutiva, color negro 1,500.00 15.00 1,485.00 148.50] 1,336.50 445.50 891.00 148.50| 742.50| 148.50 594.00 148.50 445.50| 148.50] 297.00|
102-03-01-02-07 | Silla Ejecutiva, color gris 1,500.00 15.00 1,485.00 148.50] 1,336.50 445.50 891.00 148.50| 742.50| 148.50 594.00 148.50 445.50| 148.50] 297.00|
102-03-01-02-08 | Silla Ejecutiva, color negro 1,500.00 15.00 1,485.00 148.50] 1,336.50 445.50 891.00 148.50| 742.50| 148.50 594.00 148.50 445.50| 148.50] 297.00|
102-03-01-02-09 | Silla Ejecutiva, color negro 1,500.00 15.00 1,485.00 148.50] 1,336.50 445.50 891.00 148.50 742.50| 148.50 594.00 148.50 445.50| 148.50] 297.00|
102-03-01-02-10 | Silla Ejecutiva, color negro 1,500.00 15.00 1,485.00 148.50] 1,336.50 445.50 891.00 148.50| 742.50| 148.50 594.00 148.50 445.50| 148.50] 297.00|
5| 102-03-01-03-01 | Silla Secretarial, color café 21/07/2005 1,170.00| 11.70f 1,158.30 115.83 1,042.47 347.49] 694.98 115.83| 579.15| 115.83 463.32] 115.83 347.49| 115.83 231.66|
102-03-01-03-02 | Silla Secretarial, color café 21/07/2005 1,170.00| 11.70f 1,158.30 115.83 1,042.47 347.49| 694.98 115.83| 579.15| 115.83 463.32] 115.83 347.49| 115.83 231.66|
102-03-01-03-03 | Silla Secretarial, color café 1,170.00| 11.70f 1,158.30 115.83 1,042.47 347.49] 694.98 115.83| 579.15| 115.83 463.32] 115.83 347.49| 115.83 231.66|
102-03-01-03-04 | Silla Secretarial, color café 1,170.00| 11.70f 1,158.30 115.83 1,042.47 347.49| 694.98 115.83| 579.15| 115.83 463.32] 115.83 347.49| 115.83 231.66|
102-03-01-03-05 | Silla Secretarial, color café 21/07/2005 1,170.00] 11.70f 1,158.30 115.83 1,042.47 347.49] 694.98 115.83| 579.15| 115.83 463.32] 115.83 347.49| 115.83 231.66|
30| 102-03-01-04-01 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61] 60.39 6.04] 54.35| 18.12) 36.23 6.04| 30.20| 6.04] 24.16| 6.04] 18.12 6.04] 12.08
102-03-01-04-02 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61] 60.39 6.04] 54.35| 18.12) 36.23 6.04| 30.20| 6.04] 24.16| 6.04] 18.12| 6.04] 12.08
102-03-01-04-03 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61] 60.39 6.04] 54.35| 18.12) 36.23 6.04| 30.20| 6.04] 24.16| 6.04] 18.12| 6.04] 12.08
102-03-01-04-04 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61| 60.39 6.04] 54.35| 18.12) 36.23 6.04| 30.20| 6.04] 24.16| 6.04] 18.12 6.04] 12.08
102-03-01-04-05 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61] 60.39 6.04] 54.35| 18.12) 36.23 6.04| 30.20| 6.04] 24.16| 6.04] 18.12| 6.04] 12.08
102-03-01-04-06 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61] 60.39 6.04] 54.35| 18.12) 36.23 6.04| 30.20| 6.04] 24.16| 6.04] 18.12 6.04] 12.08




102-03-01-04-07 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-08 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-09 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-10 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-11 |Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-12 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-13 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-14 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-15 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-16 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-17 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-18 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-19 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-20 |Silla Plastica, color verde 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-21 |Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-22 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-23 | Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-24 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-25 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-26 | Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-27 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-28 |Silla Plastica, color blanco 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-29 |Silla Plastica, color blanco 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-04-30 |Silla Plastica, color beige 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
12| 102-03-01-05-01 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92| 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85| 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62 229.85 76.62 153.24}
102-03-01-05-02 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92| 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85| 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62| 229.85 76.62 153.24|
102-03-01-05-03 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92| 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85| 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62| 229.85 76.62 153.24|
102-03-01-05-04 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92| 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85| 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62 229.85 76.62 153.24|
102-03-01-05-05 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92] 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62] 229.85] 76.62] 153.24|
102-03-01-05-06 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92| 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85| 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62 229.85 76.62 153.24|
102-03-01-05-07 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92| 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85| 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62 229.85 76.62 153.24|
102-03-01-05-08 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92] 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62] 229.85] 76.62] 153.24|
102-03-01-05-09 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92| 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85| 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62 229.85 76.62 153.24|
102-03-01-05-10 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92] 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62] 229.85] 76.62] 153.24f
102-03-01-05-11 |[Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92] 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62] 229.85] 76.62] 153.24|
102-03-01-05-12 |Silla de Metal Forrada, color gris 16/05/2005 773.92| 7.74 766.18| 76.62 689.56 229.85| 459.71 76.62 383.09 76.62 306.47| 76.62 229.85 76.62 153.24|
10| 102-03-01-06-01 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50| 148.50 14.85 133.65 44.55 89.10] 14.85 74.25 14.85 59.40| 14.85| 44.55] 14.85 29.70
102-03-01-06-02 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50 148.50| 14.85 133.65 44.55 89.10 14.85 74.25 14.85 59.40 14.85 44.55 14.85 29.70)
102-03-01-06-03 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50| 148.50 14.85 133.65 44.55 89.10] 14.85 74.25 14.85 59.40| 14.85 44.55] 14.85 29.70
102-03-01-06-04 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50 148.50| 14.85 133.65 44.55 89.10 14.85 74.25 14.85 59.40 14.85 44.55 14.85 29.70)
102-03-01-06-05 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50 148.50| 14.85 133.65 44.55 89.10 14.85 74.25 14.85 59.40 14.85) 44.55 14.85 29.70)
102-03-01-06-06 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50| 148.50] 14.85 133.65 4455 89.10] 14.85 74.25 14.85 59.40| 14.85| 44.55] 14.85 29.70
102-03-01-06-07 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50 148.50| 14.85 133.65 44.55 89.10 14.85 74.25 14.85 59.40 14.85| 44.55 14.85 29.70)
102-03-01-06-08 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50| 148.50 14.85 133.65 44.55 89.10] 14.85 74.25 14.85 59.40| 14.85| 44.55] 14.85 29.70
102-03-01-06-09 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50| 148.50] 14.85 133.65 4455 89.10] 14.85 74.25 14.85 59.40| 14.85| 44.55] 14.85 29.70
102-03-01-06-10 |Silla de Metal y de Cuerina, color café P/mdo. 150.00 1.50 148.50| 14.85 133.65 44.55 89.10 14.85 74.25 14.85 59.40 14.85) 44.55 14.85 29.70)
15| 102-03-01-07-01 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00| 99.00 9.90 89.10 29.70] 59.40] 9.90 49.50 9.90 39.60| 9.90) 29.70] 9.90 19.80




102-03-01-07-02 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
102-03-01-07-03 | Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80]
102-03-01-07-04 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
102-03-01-07-05 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
102-03-01-07-06 | Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80]
102-03-01-07-07 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
102-03-01-07-08 | Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80]
102-03-01-07-09 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80]
102-03-01-07-10 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
102-03-01-07-11 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80]
102-03-01-07-12 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
102-03-01-07-13 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
102-03-01-07-14 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
102-03-01-07-15 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
102-03-01-17-16 |Silla Tipo Pupitre, Color Naranja P/mdo. 100.00 1.00 99.00 9.90 89.10 29.70 59.40 9.90 49.50 9.90 39.60 9.90 29.70 9.90 19.80
20| 102-03-01-08-01 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-02 | Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-03 | Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-04 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-05 | Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-06 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-07 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-08 | Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-09 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-10 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-11 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-12 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-13 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-14 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00] 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23] 6.04 30.20 6.04 24.16| 6.04] 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-15 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-16 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-17 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00] 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23] 6.04 30.20 6.04 24.16| 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-18 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00) 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23 6.04 30.20 6.04 24.16 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-19 |Silla Plastica, color verde 12/05/2004 61.00] 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23] 6.04 30.20 6.04 24.16| 6.04 18.12 6.04 12.08
102-03-01-08-20 |Silla Plastica, color beige 12/05/2004 61.00] 0.61 60.39 6.04 54.35 18.12 36.23] 6.04 30.20 6.04 24.16| 6.04 18.12 6.04 12.08
7| 102-03-01-09-01 |Estante de Madera, 9 depositos y 2 puertas P/mdo. 1,200.00 12.00) 1,188.00 118.80] 1,069.20 356.40| 712.80] 118.80 594.00 118.80 475.20| 118.80 356.40 118.80 237.60
102-03-01-09-02 |Estante de Madera, 9 depositos y 2 puertas grande P/mdo. 1,200.00 12.00] 1,188.00 118.80 1,069.20 356.40| 712.80 118.80 594.00 118.80 475.20| 118.80 356.40] 118.80 237.60
102-03-01-09-03 |Estante de Madera, 9 depositos y 2 puertas grande P/mdo. 1,200.00 12.00) 1,188.00 118.80] 1,069.20 356.40| 712.80] 118.80 594.00 118.80 475.20| 118.80 356.40 118.80 237.60
